

**BGI Europe A/S**

**Symfonivej 34  
2730 Herlev**

**CVR no. 32 93 13 40**

**Annual Report 2022**

The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:

01 August 2023



---

Ruiqi Xu  
Chairman of the General Meeting

**ANNUAL REPORT 2022**

(13 financial year)

**CONTENTS**

	<u>Page</u>
Company information	1
Management's statement	2
Independent auditor's report	3-4
Financial Highlights	5
Management's review	6
Income statement	7
Balance sheet, assets	8
Balance sheet, liabilities and equity	9
Statement of changes in equity	10
Notes	11-13
Accounting policies	14-17

## **COMPANY INFORMATION**

### Company

BGI Europe A/S  
Symfonivej 34  
2730 Herlev

### CVR no.

32 93 13 40

### Financial year

1 January - 31 December

### Principal activities

The company's principal activities consist in provision of gene sequencing services.

### The company's board of directors

Ning Li  
Ruiqi Xu  
CAO Sujie  
Hao Zeng

### Executive Board

Ruiqi Xu

### The company's auditor

Haamann A/S, State Authorized Public Accountant Firm  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR no. 24 25 69 95

### Ownership

The following shareholders are registered in the company's register of shareholders as being the owner of minimum 5% of the votes of minimum 5% of the share capital:

BGI Genomics Co., Ltd., Shenzhen, China

**MANAGEMENT'S REVIEW**

**Financial highlights and ratios**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b><u>Income statement (DKK '000)</u></b>					
Gross profit	53.346	-90.404	18.321	29.191	14.720
Operating profit	37.271	-104.892	4.840	16.561	3.709
Net financials	-4.507	325	-2.753	-14	44
<b>Net profit for the year</b>	<b>25.026</b>	<b>-79.858</b>	<b>2.776</b>	<b>12.264</b>	<b>2.841</b>
<b><u>Balance sheet (DKK '000)</u></b>					
Balance sheet total	220.578	427.143	219.957	127.203	155.630
Purchase of property, plant and equipment	6.980	11.182	11.182	11.182	5.914
<b>Equity</b>	<b>31.499</b>	<b>6.473</b>	<b>86.331</b>	<b>83.556</b>	<b>71.292</b>
<b><u>Employees</u></b>					
Average number of employees	22	19	16	20	20
<b><u>Financial ratios (%)</u></b>					
Equity ratio	131,8	-172,1	3,3	15,8	4,1
Solvency ratio	14,3	1,5	39,2	65,7	45,8

## **MANAGEMENT'S REVIEW**

### **The Company's principal activities**

The company's principal activities consist in provision of gene sequencing services.

### **Uncertainty as to recognition and measurement**

No material uncertainties have affected the annual report.

### **Exceptional circumstances**

No exceptional circumstances have occurred in the financial year.

### **Development in activities and financial affairs**

The company had a profit of DKK 25.026.123, which the company's management considers satisfactory.

The management expects an improved result for the next financial year.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the company's financial position

### **Knowledge resources**

The company's knowledge resources are distributed over a wide range of staff members with long seniority, and half the staff are doctors or master degree holders.

### **Environmental issues**

The company has a tried and tested environmental policy ensuring continued focus on environmental and work environment considerations.



**INCOME STATEMENT**  
**1 January - 31 December 2022**

	Note	2022 DKK	2021 TDKK
<b>Gross result</b>		53.345.573	-90.404
Staff costs	1	-11.595.496	-10.799
Depreciation	2	<u>-4.478.651</u>	<u>-3.689</u>
<b>Operating profit</b>		37.271.426	-104.892
Financial income	3	664.597	1.189
Financial expenses	4	<u>-5.171.900</u>	<u>-864</u>
<b>Profit before tax</b>		32.764.123	-104.567
Tax on profit for the year	5	<u>-7.738.000</u>	<u>24.709</u>
<b>Net profit for the year</b>		<u>25.026.123</u>	<u>-79.858</u>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Dividend for the financial year		0	0
Retained earnings		<u>25.026.123</u>	<u>-79.858</u>
		<u>25.026.123</u>	<u>-79.858</u>

**BALANCE SHEET 31 December 2022**

**ASSETS**

	Note	2022 DKK	2021 TDKK
<b><u>Fixed assets</u></b>			
<b>Property, plant and equipment</b>	6		
Land and buildings		15.200.865	11.105
Leasehold improvements		127.720	177
Fixtures, fittings, tools and equipment		11.808.978	9.197
Property, plant and equipment in progress		8.159.845	0
		<u>35.297.408</u>	<u>20.479</u>
<b>Financial assets</b>	7		
Leasehold deposits		963.288	621
		<u>963.288</u>	<u>621</u>
<b>Fixed assets, total</b>		<u>36.260.696</u>	<u>21.100</u>
<b><u>Current assets</u></b>			
<b>Inventories</b>			
Raw materials and consumables		1.856.924	8.722
		<u>1.856.924</u>	<u>8.722</u>
<b>Receivables</b>			
Short-term trade receivables		61.953.581	41.426
Other short-term receivables		2.041.666	1
Short-term receivables from group enterprises		22.902.413	24.422
Deferred tax assets		15.509.000	23.247
Corporation tax		494.000	1.161
Prepayments		581.988	0
		<u>103.482.648</u>	<u>90.257</u>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<u>78.977.528</u>	<u>307.064</u>
<b>Current assets</b>		<u>184.317.100</u>	<u>406.043</u>
<b>Total assets</b>		<u>220.577.796</u>	<u>427.143</u>

**BALANCE SHEET 31 December 2022**

**LIABILITIES AND EQUITY**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>DKK</u>	<u>2021</u> <u>TDKK</u>
<b><u>Equity</u></b>	<b>8</b>		
Share capital		6.000.000	6.000
Retained earnings		<u>25.498.782</u>	<u>473</u>
<b>Total equity</b>		<u>31.498.782</u>	<u>6.473</u>
<b><u>Liabilities</u></b>			
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>			
Bank debt		99.379	0
Prepayments received from customers		23.086.300	21.735
Trade payables		10.505.696	2.280
Payables to group enterprises		155.008.639	395.935
Other payables		<u>379.000</u>	<u>720</u>
		<u>189.079.014</u>	<u>420.670</u>
<b>Total liabilities</b>		<u>189.079.014</u>	<u>420.670</u>
<b>Total liabilities and equity</b>		<u>220.577.796</u>	<u>427.143</u>
<b>Contingent liabilities etc.</b>	<b>9</b>		

**STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY**

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
<b>Previous year</b>			
Equity, beginning balance	6.000.000	80.330.273	86.330.273
Net profit/loss for the year		<u>-79.857.613</u>	<u>-79.857.613</u>
<b>Current Year</b>			
Equity, beginning balance	6.000.000	472.659	6.472.659
Net profit/loss for the year		<u>25.026.123</u>	<u>25.026.123</u>
Equity, ending balance	<u>6.000.000</u>	<u>25.498.781</u>	<u>31.498.782</u>

**NOTES**

	2022 DKK	2021 TDKK
<b>1. <u>Staff costs</u></b>		
Wages and salaries	10.820.639	10.304
Pension costs	569.897	409
Social security costs	204.960	86
	<u>11.595.496</u>	<u>10.799</u>
 Average number of employees	 <u>22</u>	 <u>19</u>
 <b>2. <u>Depreciation</u></b>		
Depreciation, Land and buildings	111.143	10
Leasehold improvements	49.440	117
Other fixtures and fittings	4.318.068	3.562
	<u>4.478.651</u>	<u>3.689</u>
 <b>3. <u>Financial income</u></b>		
Other revenues	664.597	1.189
	<u>664.597</u>	<u>1.189</u>
 <b>4. <u>Financial expenses</u></b>		
Other expenses	5.171.900	864
	<u>5.171.900</u>	<u>864</u>
 <b>5. <u>Tax on profit or loss for the year</u></b>		
Adjustment of deferred tax	7.216.000	-23.522
Adjustment of tax from previous years	522.000	-1.187
	<u>7.738.000</u>	<u>-24.709</u>

**NOTES**

6. Property, plant and equipment

	<u>Property, plant and equipment in progress</u>	<u>Land and buildings</u>	<u>Leasehold improve- ments</u>	<u>Fixtures, fittings, tools and equipment</u>
Cost at 1 January 2022	0	11.114.250	756.027	29.769.204
Additions	8.159.845	4.207.020	0	6.980.100
Disposals	0	0	0	-50.000
<b>Cost at 31 December 2022</b>	<b><u>8.159.845</u></b>	<b><u>15.321.270</u></b>	<b><u>756.027</u></b>	<b><u>36.699.304</u></b>
Depreciation 1 January 2022	0	9.262	578.867	20.572.258
Depreciation of the year	0	111.143	49.440	4.318.068
<b>Depreciation 31 December 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>120.405</u></b>	<b><u>628.307</u></b>	<b><u>24.890.326</u></b>
<b>Accounting value 31 December 2022</b>	<b><u>8.159.845</u></b>	<b><u>15.200.865</u></b>	<b><u>127.720</u></b>	<b><u>11.808.978</u></b>

7. Financial assets

	<u>Leasehold deposits</u>
Cost at 1 January 2022	621.680
Additions	341.608
Disposals	0
<b>Cost at 31 December 2022</b>	<b><u>963.288</u></b>
<b>Accounting value 31 December 2022</b>	<b><u>963.288</u></b>

8. Equity

Analysis of the share capital:

6,000 shares of DKK 1,000.00 nominal value each.

**NOTER**

	2022 DKK '000	2021 DKK '000
9. <u>Contingent liabilities etc.</u>		
Rent liabilities	<u>535</u>	<u>535</u>

Apart from the above the company has given a Negative Pledge to their bank regarding sale of assets and property.
